
Projekt 
 
z dnia  30 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę własności nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 
Krzeszów Osada 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 10 art. 18 ust 2 pkt 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 1, art. 15, art. 37 ust 
2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. , 
poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały Nr XLI/321/10 Rady Gminy Krzeszów z dnia 28 października 2010 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Krzeszów (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego Nr 133,  poz. 2753) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej rolnej, stanowiącej własność Gminy 
Krzeszów, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 152/2 o pow. 0,0685 ha, położonej w miejscowości 
Krzeszów na nieruchomość gruntową  będącą własnością osoby fizycznej, oznaczoną jako działka ewidencyjna 
nr 145/1 o pow. 0,0685 ha położoną w miejscowości Krzeszów oraz na dokonanie zamiany nieruchomości 
gruntowej rolnej, stanowiącej własność Gminy Krzeszów, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 152/3 
o pow. 0,0635 ha, położonej w miejscowości Krzeszów na nieruchomość gruntową będącą własnością osoby 
prawnej, oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 156/1 o pow. 0,0635 ha, położoną w miejscowości Krzeszów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D17372-ABF3-4517-B317-AD1DF262C754. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


